电子公文专用章

万州人才办〔2016〕4号           核收：

中共重庆市万州区委人才工作领导小组办公室

重庆市万州区科技人才专项资金管理小组办公室

关于组织申报2016年度万州区

科技人才专项资金的通知

区级有关部门，有关企、事业单位：

经研究，现将组织申报2016年度科技人才专项资金有关事宜通知如下：

一、申请对象

（一）引进的科技人才：

1．本区重点产业、重大研究、开发项目所急需的人员。

2．本区急需的具有专长的高级技术人员。

（二）本辖区专业科技人才：

1．在科技活动中，具有较强的创新意识，科技成果产生了良好的社会和经济效益的高级专业技术人员。

2．科技创新能力和科学研究水平在行业或学科中具有领先水平的高级专业技术人员。

3．区委、区政府聘请的科技顾问团顾问，市级、区级学术和技术带头人，入选生态涵养发展区重点创新团队的带头人、中青年骨干优先申报。

二、2016年度资助的重点领域

（一）汽车制造、纺织服装、装备制造、照明电气、农副产品加工等产业发展中的难点、突破点和关键技术的研究。

（二）社会管理、生态建设、教育教学、医药卫生与环境保护，防灾减灾技术等民生科技方面的创新研究。

（三）围绕生态农业、支柱产业方面的开发，食品安全等关键技术的开发与应用。

三、申报要求

（一）符合上述申请对象条件和项目范围的个人原则上可申报一项（以单位名义申报），同一单位原则上申报的人选不超过4个。

（二）凡申请2016年度该专项资金的单位，请于2016年9月30日下午17时前将《重庆市万州区科技人才专项资金申报简表》（一式三份）及附件资料报区科技人才专项资金管理小组办公室（区政府大楼314室），逾期不再受理。

（三）申请人申报时须提供：

1．单位盖章、申请人签字的《重庆市万州区科技人才专项资金申报简表》；

2．所承担项目的批准文件（股东会、董事会决议；单位或有关部门立项文件；论文刊载或收录、引用通知；学术会议通知等）；

3．证明高级专业技术人员资格的有关材料（职称证书，执业资格证书，硕士及以上学历证书等）；

4．引进科技人才须提供与申报单位的劳动或聘用合同，同时提供在现工作单位从事专业技术工作半年以上或承担并阶段性完成了专业技术工作一项以上的证明。

（四）本年度不受理以下情形：

1．申请人离上一次资助结束未满三年（含）的；

2．申请人已获得该专项资助且申报的项目尚未结题的；

3．申请人所承担的该类项目已获得过该专项资助的（连续资助项目除外）；

4．申请人同年度申报2个以上（含）项目的。

5．申请人主持承担的同类项目已获得该年度其它科研资金支持的；

6．申请人不再从事专业技术工作的。

联系电话：58226012

联系人：叶舰  江筱蓉

附件：重庆市万州区科技人才专项资金申报简表

中共重庆市万州区委人才工作领导小组办公室

      重庆市万州区科技人才专项资金管理小组办公室

                            2016年8月30日
附件

重庆市万州区科技人才专项资金申报简表
	申报单位
	（公章）
	申请金额（万元）

	申 请 人

	职称（职务）

	申请资助期限

	通讯地址

	联系电话

	电子邮件

	申请人基本情况（学历、职称、主要工作成绩，400字以内）

	申请人承担项目情况（项目水平、关键技术、预期效益，300字以内）

	申请人（签字）：

年  月  日
	申报单位推荐意见：

年   月   日

抄送：区委办公室、区政府办公室，区委宣传部，区财政局、区科

      委、区人力社保局，区科协。

中共重庆市万州区委组织部办公室         2016年8月30日印发